
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 385 20 de Setembro de 2022  PG. 1/2

r
MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 
TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS

Nós Confiamos em Deus!

J

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 40/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 71/2022 
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME, EPP E EQUIPARADAS

Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de placas de inauguração de aço inox e aquisição de 
conjunto de letras em aço inox e fotos com impressão digital no aço escovado, para atender a demanda 
das Secretarias Municipais, conforme discriminado no Anexo I -  “Termo de Referência” . Julgamento: Tipo 
menor preço, por item. Recebimento das Propostas: Até às 14hs00min do dia 30/09/2022. Início da 
sessão de disputa/lances de preços: às 14hs30 do dia 30/09/2022. O edital poderá ser obitido através 
do endereço eletrônico https:diamantedonorte.pr.gov.br (aba suprimentos/compras/licitações gerais)e 
no Portal de Licitações -  ComprasBR https://comprasbr.com.br/. informações telefone (44) 3429-1319, 
email: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br.

Diamante do Norte/Pr, 15 de setembro de 2022.

Andreza da Silva Pariz 
Pregoeira

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ABZsdk neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 385 20 de Setembro de 2022  PG. 2/2

r
MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 
TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS

Nós Confiamos em Deus!

J

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 39/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 70/2022 
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME, EPP E EQUIPARADAS

Objeto: A presente licitação visa à aquisição de concentradores de oxigênio, no intuito de atender as 
necessidades de urgência e emergência médica para procedimentos de oxigeno terapia e inalo terapia 
para as necessidades da Secretaria de Municipal de Saúde do Município de Diamante do Norte - Pr. 
Aquisição de equipamentos os quais serão destinados ao Hospital Municipal Emília Francisca de Souza 
através da Resolução SESA N° 1192/2017., conforme discriminado no Anexo I -  "Termo de Referência". 
Julgamento: Tipo menor preço, por item. Recebimento das Propostas: Até às 08hs30min do dia 
30/09/2022. Início da sessão de disputa/lances de preços: às 09hs00 do dia 30/09/2022. O edital poderá 
ser obitido através do endereço eletrônico https:diamantedonorte.pr.gov.br (aba 
suprimentos/compras/licitações gerais)e no Portal de Licitações -  ComprasBR 
https://comprasbr.com.br/. informações telefone (44) 3429-1319, email:
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br.

Diamante do Norte/Pr, 15 de setembro de 2022.

Andreza da Silva Pariz 
Pregoeira

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ABZsdk neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-09-20T09:39:11-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




